PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 декабря 2014 г.
	№ 30/563-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие здравоохранения
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/406-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется в устанавливаемом Правительством Ульяновской области порядке за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, выделяемых Министерству здравоохранения
и социального развития Ульяновской области и Министерству строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области
на реализацию указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя

Правительства области                                                                             А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
1. В паспорте:

1) строку «Целевые индикаторы государственной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«количество приобретённого служебного жилого помещения (квартиры).»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «66938208,90» заменить цифрами «66942601,10», цифры «64920570,60» заменить цифрами «64924962,80»;

б) в абзаце втором цифры «10207642,70» заменить цифрами «10212035,20»;

в) в абзаце четвёртом цифры «181262,00» заменить цифрами «185654,20».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «66938208,90» заменить цифрами «66942601,10», цифры «64920570,60» заменить цифрами «64924962,80»;

2) в абзаце втором цифры «10207643,00» заменить цифрами «10212035,20»;

3) в абзаце третьем цифры «2198900,30» заменить цифрами «2203292,50», цифры «181262,00» заменить цифрами «185654,20».
3. В приложении № 1:

1) в графе 5 строки 1 цифру «5» заменить цифрой «0»;

2) в графе 5 строки 15 цифру «0» заменить цифрами «300»;

3) дополнить строкой 18 следующего содержания:

	«
	18.
	Количество приобретённого служебного жилого помещения (квартиры)
	единиц
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	».

4. В приложении № 2:

1) в разделе 3:

а) в строке 3.1:
в графе 3 цифры «591947,00» заменить цифрами «595339,20»;
в графе 4 цифры «38700,00» заменить цифрами «42092,20»;
б) в строке «Всего по разделу 3»:

в графе 3 цифры «591947,00» заменить цифрами «595339,20»;
в графе 4 цифры «38700,00» заменить цифрами «42092,20»;

2) в разделе 10:

а) в строке 10.5:

в графе 3 цифры «0,00» заменить цифрами «1000,00»;

в графе 4 цифры «0,00» заменить цифрами «1000,00»;

б) в строке «Всего по разделу 10»:

в графе 3 цифры «246817,20» заменить цифрами «247817,20»;

в графе 4 цифры «0,00» заменить цифрами «1000,00»;

3) в строке «Итого по государственной программе, в том числе:»:

в графе 3 цифры «66938208,90» заменить цифрами «66942601,10»;
в графе 4 цифры «2198900,30» заменить цифрами «2203292,50»;
4) в строке «средства областного бюджета Ульяновской области»:

в графе 3 цифры «64920570,60» заменить цифрами «64924962,80»;

в графе 4 цифры «181262,00» заменить цифрами «185654,20».
______________
2710фн2